
Spielklassen Bezirk Oberrhein 2019/20

Mädchen 18 Bezirksklasse
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spieltage: Sonntag, 22.09.2019 in Lauchringen Sonntag, 20.10.2019 in Lörrach Sonntag, 15.12.2019 in Wehr Sonntag, 09.02.2020 in
Lörrach Sonntag, 01.03.2020 in Lauchringen Sonntag, 05.04.2020 in Wehr

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.09.2019 10:30 (1)

10:30
 
12:00 (1)
12:00
 

 
 

TTC Lauchringen III
TTC Wehr II
Halle: Gemeindehalle Unte...
TTC Lauchringen III
ESV Weil
Halle: Gemeindehalle Unte...

ESV Weil
TTC Lörrach
 
TTC Wehr II
TTC Lörrach
 

1:4
4:1
 

5:0
5:0
 

So. 20.10.2019 10:00 v (1)
10:00 v
 
11:30 v
 
11:30 v (1)

 
 

TTC Lörrach
ESV Weil
Halle: Kreissporthalle Lö...
ESV Weil
Halle: Kreisporthalle Lör...
TTC Lörrach

TTC Lauchringen III
TTC Wehr II
 
TTC Lauchringen III
 
TTC Wehr II

0:5
3:0
 

2:3
 

0:5
So. 15.12.2019 10:30 v (1)

10:30 v
 
11:30 v (1)
12:00 v
 

 
 

TTC Wehr II
TTC Lörrach
Halle: Sporthalle Seebode...
TTC Wehr II
TTC Lauchringen III
Halle: Sporthalle Seebode...

TTC Lauchringen III
ESV Weil
 
ESV Weil
TTC Lörrach
 

5:0
0:3 NA

 
2:3

3:0 NA
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